[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июня  2020

       №  33                                 х. Грушевка
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 15.05.2020 №26

В соответствии со ст.94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1.Внести в распоряжения Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от 15.05.2020 №26  «О создании комиссии для приемки  поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги для обеспечения муниципальных нужд Администрации Грушево - Дубовского сельского поселения» изменения согласно приложению 1.
   2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.06.2020 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	 Глава Администрации

 Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                                Т.Г.Холоднякова

    Приложение № 1
к распоряжению Администрации

 Грушево- Дубовского сельского поселения
№  33 от 30.06.  2020 года
Составы
приемочных комиссий

Услуги по обслуживанию административных зданий, в т.ч. услуги по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, услуги электроэнергии, охрана здания, услуги связи
	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории сектор экономики и финансов  -член комиссии.

Поставка ГСМ, приобретение запчастей и ремонт транспортных средств, транспортные услуги

	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учёту сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

Услуги по публикации нормативных правовых актов и иной информации о деятельности Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, услуги страхования, услуги обучения, приобретение канцелярских принадлежностей, изготовление и приобретение подарочных наборов, сувениров и рекламной продукции, приобретение открыток, конвертов и цветов, изготовление и приобретение мебели, приобретение хозяйственных товаров и инвентаря, услуги по изготовлению, подписке, приобретению и изданию печатной продукции, услуги по организации выборов, праздничных мероприятий, медицинских услуг, повышения квалификации, охраны труда и иные виды услуг по обеспечению деятельности Администрации района

	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учёту сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

Информационные услуги, приобретение программных продуктов,

 услуги мобильной и телематической связи, услуги тв-вещания
поставка и ремонт компьютерной техники и комплектующих
	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учёту - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

Выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту, разработка проектной документации, содержание дорог, установка барьерного ограждения и нанесение разметки и иные виды работ

	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учёту сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

Приобретение объектов недвижимости,

в том числе зданий, помещений и их аренда

	Холоднякова Т.Г.
	- глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения - председатель комиссии;

	Луганцева С.А.
	- ведущий специалист муниципального хозяйства

	Скопинцова М.С.
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учёту сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Батракова Л.А.
	- специалист первой категории сектор экономики и финансов - член комиссии;

	Скрыпникова Я.Л.
	- заведующий сектором экономики и финансов - член комиссии;

Глава Администрации

Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                                Т.Г.Холодняковa